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RELATÓRIO 1 RELATÓRIO 2

Data Inicial 01/09/2024 Data Inicial 01/09/2024

Data Final 30/09/2024 Data Final 30/09/2024

Grupo Empresas STABILE Grupo Empresas STABILE

Grupo Fazendas Grupo Fazendas

Custo Médio Geral Custo Médio Geral

Agrupar Requisições SIM Agrupar Requisições SIM

Detalhar Transferências NÃO Detalhar Transferências NÃO

Mostrar Resumo Final NÃO Mostrar Resumo Final NÃO

Incluir Entrega Futura NÃO Incluir Entrega Futura NÃO

Mostrar Manutenções NÃO Mostrar Manutenções NÃO

Renomear C.C. Sr. Márcio NÃO Renomear C.C. Sr. Márcio NÃO

Emitido em 04/11/2024 10:33:17 Emitido em 04/11/2024 10:27:35

Emitido por ADMIN Emitido por ADMIN

Qtd de pagamentos 142 Qtd de pagamentos 144

Valor total 200.438,57 Valor total 182.497,43

Centro de Custos Centro de Custos
FAZENDA IPÊ, STABILE FAZENDA IPÊ, STABILE

PAGAMENTOS NÃO LOCALIZADOS NO "RELATÓRIO 1"
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

DATA NOTA FORNECEDOR C. CUSTOS PLANO CONTAS VALOR
03/09/2024 R 64446  N 6662 BENTO & SANTOS REPARACAO D FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 6.580,00

03/09/2024 R 64709  N 6653 BENTO & SANTOS REPARACAO D FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 640,00

05/09/2024 R 64350  N 13506 CONSTEL TELECOM - SISTEMAS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO EM APARELHOS 1.550,00

05/09/2024 R 65214  N 7 52664556 MARCO ANTONIO BAR FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 90,00

06/09/2024 VALERIA GALDINO DE SOUZA L ESCRITORIO DE PEDERNEIRAS SALÁRIOS 833,00

06/09/2024 R 65675  N 462 OSMAR NERES DE OLIVEIRA 31 FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 1.335,00

06/09/2024 R 65676  N 152 OSMAR NERES DE OLIVEIRA 31 FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 1.691,00

09/09/2024 R 64654  N 318 HILTON RODRIGO FERRARI FER FAZENDA IPÊ BORRACHARIA 60,00

11/09/2024 R 65636  ADEIR SANQUETTI 1296103684 FAZENDA IPÊ TRANSPORTE DE ENCOMENDAS 500,00

12/09/2024 R 65452  N 2307 MARCIO ANDRE TEIXEIRA - 21 FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 1.500,00

16/09/2024 R 63539  N 314 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 60,00

16/09/2024 R 65697  N 311 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO FAZENDA 1.709,01

16/09/2024 R 65871  N 312 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO FAZENDA 326,00

16/09/2024 R 65892  N 313 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO FAZENDA 608,00

17/09/2024 R 65397  N 5325 BORGES BORGES  COMBUSTIVEL FAZENDA IPÊ COMBUSTIVEL - ALCOOL/DIESE 150,09

17/09/2024 R 65911  N 5324 BORGES BORGES  COMBUSTIVEL FAZENDA IPÊ COMBUSTIVEL - ALCOOL/DIESE 143,39

18/09/2024 R 66159  54369184 DOUGLAS HENRIQUE FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 430,00

18/09/2024 R 66169  N 8 54369184 DOUGLAS HENRIQUE FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 2.470,00

18/09/2024 R 66555  N 91 PAULO SERGIO FERNANDES PED FAZENDA IPÊ MATERIAL DE ESCRITÓRIO 20,00

19/09/2024 R 65455  N 401230 CONFIANÇA SUPERMERCADOS  FAZENDA IPÊ CESTA BASICA 2.412,80

20/09/2024 VALERIA GALDINO DE SOUZA L ESCRITORIO DE PEDERNEIRAS SALÁRIOS 546,00

20/09/2024 R 66469  ADEIR SANQUETTI 1296103684 FAZENDA IPÊ TRANSPORTE DE ENCOMENDAS 650,00

25/09/2024 R 66564  BECKERS PROJETOS LTDA FAZENDA IPÊ IRRIGAÇÃO 23.919,00

30/09/2024 R 66404  N 17688 TRES IRMAOS MARANHO PECAS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 50,74

PAGAMENTOS NÃO LOCALIZADOS NO "RELATÓRIO 2"
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

DATA NOTA FORNECEDOR C. CUSTOS PLANO CONTAS VALOR
03/09/2024 R 64446  N 6662 BENTO & SANTOS REPARACAO D FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 5.648,40

03/09/2024 R 64709  N 6653 BENTO & SANTOS REPARACAO D FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 226,40

05/09/2024 R 64350  N 13506 CONSTEL TELECOM - SISTEMAS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO EM APARELHOS 950,00

05/09/2024 R VARIAS  N 7 52664556 MARCO ANTONIO BAR FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 90,00

06/09/2024 R 65676  N 152 OSMAR NERES DE OLIVEIRA 31 FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 1.211,00

06/09/2024 R VARIAS  N 462 OSMAR NERES DE OLIVEIRA 31 FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 1.335,00

EMITIDO POR: ADMIN - EM: 04/11/2024 10:41:48
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09/09/2024 R 63835  N 318 HILTON RODRIGO FERRARI FER FAZENDA IPÊ BORRACHARIA 60,00

11/09/2024 R 65637  ADEIR SANQUETTI 1296103684 FAZENDA IPÊ TRANSPORTE DE ENCOMENDAS 500,00

12/09/2024 R 65452  N 2307 MARCIO ANDRE TEIXEIRA - 21 FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 1.400,00

16/09/2024 R VARIAS  N 311 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO FAZENDA 1.709,01

16/09/2024 R VARIAS  N 312 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO FAZENDA 326,00

16/09/2024 R VARIAS  N 313 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO FAZENDA 608,00

16/09/2024 R VARIAS  N 314 SANTOS MATERIAIS PARA CONS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 60,00

17/09/2024 R VARIAS  N 5324 BORGES BORGES  COMBUSTIVEL FAZENDA IPÊ COMBUSTIVEL - ALCOOL/DIESE 306,39

17/09/2024 R VARIAS  N 5325 BORGES BORGES  COMBUSTIVEL FAZENDA IPÊ COMBUSTIVEL - ALCOOL/DIESE 751,43

18/09/2024 R 66168  54369184 DOUGLAS HENRIQUE FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 430,00

18/09/2024 R 66554  N 91 PAULO SERGIO FERNANDES PED FAZENDA IPÊ MATERIAL DE ESCRITÓRIO 20,00

18/09/2024 R VARIAS  N 8 54369184 DOUGLAS HENRIQUE FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 2.470,00

19/09/2024 R 65454  N 401230 CONFIANÇA SUPERMERCADOS  FAZENDA IPÊ CESTA BASICA 2.412,80

20/09/2024 R 66444  ADEIR SANQUETTI 1296103684 FAZENDA IPÊ TRANSPORTE DE ENCOMENDAS 650,00

25/09/2024 R 66562  BECKERS PROJETOS LTDA FAZENDA IPÊ IRRIGAÇÃO 45.000,00

30/09/2024 R VARIAS  N 17688 TRES IRMAOS MARANHO PECAS FAZENDA IPÊ MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 50,74

EMITIDO POR: ADMIN - EM: 04/11/2024 10:41:48


